
 

Page 1 of 1  

 

プライバシーポリシー変更のお知らせ 
 

2021 年 10 月 7 日 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社は 利用者の皆様によりよいサービスを提供していくことを目的として、 

プライバシーポリシーを改定いたしましたので、ご連絡いたします。 

 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

＜変更内容＞ 

・利用目的の追加（閲覧履歴や購買履歴等の情報の分析） 

・Cookie 及び サイト分析ツールに関するポリシーの追加 

・お問い合わせ窓口で、個人情報の開示・訂正・削除をお受けすることの明記 

 

＜プライバシーポリシーの確認方法＞ 

変更後のプライバシーポリシーは、下記でご確認いただけます。 

https://www.imv.co.jp/privacy/ 

 

上記の変更に伴い、個人情報の開示・訂正・削除（Cookie の削除含む）を希望される場合は、問い

合わせ窓口までご連絡ください。 

 

今後とも当社の製品・サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 
【お問合せ窓口】 

E-Mail：info-privacy@imv-corp.com 

以上 


